
 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO  

2016 M. GRUODŽIO 20 D. ĮSAKYMO NR. V-1452 „DĖL PAGALBINIO APVAISINIMO 

PASLAUGŲ TEIKIMO IR JŲ APMOKĖJIMO PRIVALOMOJO SVEIKATOS 

DRAUDIMO FONDO BIUDŽETO LĖŠOMIS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2019 m. liepos 18 d. Nr. V-885 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sveikatos draudimo įstatymo 25 straipsnio 1 dalimi 

ir atsižvelgdamas į Privalomojo sveikatos draudimo tarybos 2019 m. birželio 17 d. nutarimą Nr. 

DT-6/1 „Dėl asmens sveikatos priežiūros paslaugų finansavimo didinimo nuo 2019 m. rugsėjo 1 

d.“: 

1. P a k e i č i u  Pagalbinio apvaisinimo paslaugų teikimo ir jų apmokėjimo Privalomojo 

sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšomis tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministro 2016 m. gruodžio 20 d. įsakymu Nr. V-1452 „Dėl Pagalbinio 

apvaisinimo paslaugų teikimo ir jų apmokėjimo Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto 

lėšomis tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir 34 punktą išdėstau taip: 

„34. Pagalbinio apvaisinimo paslaugų bazinės kainos: 

Eil. Nr. Paslaugos pavadinimas Bazinė kaina (balais) 

1. Akušerio ginekologo konsultacija, teikiama 

partneriams dėl pagalbinio apvaisinimo: 

 

1.1. akušerio ginekologo konsultacija, teikiama moteriai 

dėl pagalbinio apvaisinimo 

207,57 

1.2. akušerio ginekologo konsultacija, teikiama vyrui dėl 

pagalbinio apvaisinimo 

53,22 

2. Akušerio ginekologo konsultacija, kai taikoma 

kontroliuojamoji kiaušidžių stimuliacija 

42,30 

3. IVF/ICSI 643,42 

4. TESA 186,55 

5. ICSI, kai naudojamos lytinių ląstelių banke saugomos 

moteriškos lytinės ląstelės 

786,40 

6. Lytinių ląstelių banke saugomų embrionų paruošimo 

ir perkėlimo į moters kūną paslauga 

331,07“ 

 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2019 m. rugsėjo 1 d. 

 

 

 

Laikinai einantis pareigas 

sveikatos apsaugos ministras         Aurelijus Veryga 

 


